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Schüler 6-8 Jahre W | Mädchen

1. Schwarzwihrberglauf - Rötz | 04.09.2022

fc-roetz.de

16 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. 8 Jahre weiblich 20 DECKER Emilia 2014 1 FC Rötz --- 1.    00:02:54.69

2. 2. 8 Jahre weiblich 9 WESOLY Elise 2014 TV Bad Kötzting +3.55 2.    00:02:58.24

3. 3. 8 Jahre weiblich 29 TRAURIG Teresa 2014 TV Bad Kötzting +4.65 3.    00:02:59.34

4. 4. 8 Jahre weiblich 25 WALLNER Sophie 2014 SC Furth im Wald +8.51 4.    00:03:03.20

5. 5. 8 Jahre weiblich 27 KIRCHBERGER Eva 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +14.97 5.    00:03:09.66

6. 1. 7 Jahre weiblich 6 BREU Amelie 2015 ASV Cham +16.86 6.    00:03:11.55

7. 1. 6 Jahre weiblich 11 MÜHLBAUER Marie 2016 TV Bad Kötzting +18.38 7.    00:03:13.07

8. 2. 6 Jahre weiblich 238 ZACH Jasmin 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +24.87 8.    00:03:19.56

9. 3. 6 Jahre weiblich 2 REITINGER Emilia 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +25.22 9.    00:03:19.91

10. 2. 7 Jahre weiblich 5 MAIER Lara 2015 1. FC Rötz Skiabteilung +34.84 10.    00:03:29.53

11. 4. 6 Jahre weiblich 26 KIRCHBERGER Lina 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +47.11 11.    00:03:41.80

12. 6. 8 Jahre weiblich 4 RÖTZER Nina 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +57.06 12.    00:03:51.75

13. 5. 6 Jahre weiblich 7 STEINDL Elina 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +1:05.70 13.    00:04:00.39

14. 7. 8 Jahre weiblich 15 MAIER Jule 2014 1 FC Rötz +1:14.23 14.    00:04:08.92

15. 6. 6 Jahre weiblich 17 SCHMIDT Theresa 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +1:18.18 15.    00:04:12.87

16. 7. 6 Jahre weiblich 16 KRIEGSEIS Hanna 2016 +2:00.57 16.    00:04:55.26

Altersklassenwertung

Altersklasse 6 Jahre weiblich
7. 1. 6 Jahre weiblich 11 MÜHLBAUER Marie 2016 TV Bad Kötzting --- 1.    00:03:13.07

8. 2. 6 Jahre weiblich 238 ZACH Jasmin 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +6.49 2.    00:03:19.56

9. 3. 6 Jahre weiblich 2 REITINGER Emilia 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +6.84 3.    00:03:19.91

11. 4. 6 Jahre weiblich 26 KIRCHBERGER Lina 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +28.73 4.    00:03:41.80

13. 5. 6 Jahre weiblich 7 STEINDL Elina 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +47.32 5.    00:04:00.39

15. 6. 6 Jahre weiblich 17 SCHMIDT Theresa 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +59.80 6.    00:04:12.87

16. 7. 6 Jahre weiblich 16 KRIEGSEIS Hanna 2016 +1:42.19 7.    00:04:55.26

Altersklasse 7 Jahre weiblich
6. 1. 7 Jahre weiblich 6 BREU Amelie 2015 ASV Cham --- 1.    00:03:11.55

10. 2. 7 Jahre weiblich 5 MAIER Lara 2015 1. FC Rötz Skiabteilung +17.98 2.    00:03:29.53

Altersklasse 8 Jahre weiblich
1. 1. 8 Jahre weiblich 20 DECKER Emilia 2014 1 FC Rötz --- 1.    00:02:54.69

2. 2. 8 Jahre weiblich 9 WESOLY Elise 2014 TV Bad Kötzting +3.55 2.    00:02:58.24

3. 3. 8 Jahre weiblich 29 TRAURIG Teresa 2014 TV Bad Kötzting +4.65 3.    00:02:59.34

4. 4. 8 Jahre weiblich 25 WALLNER Sophie 2014 SC Furth im Wald +8.51 4.    00:03:03.20

5. 5. 8 Jahre weiblich 27 KIRCHBERGER Eva 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +14.97 5.    00:03:09.66

12. 6. 8 Jahre weiblich 4 RÖTZER Nina 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +57.06 6.    00:03:51.75

14. 7. 8 Jahre weiblich 15 MAIER Jule 2014 1 FC Rötz +1:14.23 7.    00:04:08.92
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Schüler 6-8 Jahre M | Jungen

1. Schwarzwihrberglauf - Rötz | 04.09.2022
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13 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. 7 Jahre männlich 19 DECKER Benedikt 2015 1 FC Rötz --- 1.    00:02:48.98

2. 1. 8 Jahre männlich 12 STEFFENS Sebastian 2014 Skiclub Neunburg vorm Wald +4.96 2.    00:02:53.94

3. 2. 7 Jahre männlich 22 HIERSTETTER Max 2015 SC Furth im Wald +10.10 3.    00:02:59.08

4. 3. 7 Jahre männlich 23 HIERSTETTER Philipp 2015 SC Furth im Wald +12.72 4.    00:03:01.70

5. 1. 6 Jahre männlich 8 BREU Theo 2016 TV Furth im Wald - Triathlon +12.77 5.    00:03:01.75

6. 2. 8 Jahre männlich 21 SCHINABECK Kilian 2014 SC Furth im Wald +18.56 6.    00:03:07.54

7. 4. 7 Jahre männlich 13 BÜCHERL Felix 2015 TV Waldmünchen +38.90 7.    00:03:27.88

8. 3. 8 Jahre männlich 10 KUNERT Noah 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +46.93 8.    00:03:35.91

9. 4. 8 Jahre männlich 1 WINKLMANN Max 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +47.08 9.    00:03:36.06

10. 2. 6 Jahre männlich 24 WALLNER Sebastian 2016 SC Furth im Wald +54.82 10.    00:03:43.80

11. 3. 6 Jahre männlich 3 GRYGAR Jona 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +54.90 11.    00:03:43.88

12. 4. 6 Jahre männlich 18 KLEMENT Leon 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +55.19 12.    00:03:44.17

13. 5. 6 Jahre männlich 14 STEFFENS Raphael 2016 Skiclub Neunburg vorm Wald +1:18.31 13.    00:04:07.29

Altersklassenwertung

Altersklasse 6 Jahre männlich
5. 1. 6 Jahre männlich 8 BREU Theo 2016 TV Furth im Wald - Triathlon --- 1.    00:03:01.75

10. 2. 6 Jahre männlich 24 WALLNER Sebastian 2016 SC Furth im Wald +42.05 2.    00:03:43.80

11. 3. 6 Jahre männlich 3 GRYGAR Jona 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +42.13 3.    00:03:43.88

12. 4. 6 Jahre männlich 18 KLEMENT Leon 2016 1. FC Rötz Skiabteilung +42.42 4.    00:03:44.17

13. 5. 6 Jahre männlich 14 STEFFENS Raphael 2016 Skiclub Neunburg vorm Wald +1:05.54 5.    00:04:07.29

Altersklasse 7 Jahre männlich
1. 1. 7 Jahre männlich 19 DECKER Benedikt 2015 1 FC Rötz --- 1.    00:02:48.98

3. 2. 7 Jahre männlich 22 HIERSTETTER Max 2015 SC Furth im Wald +10.10 2.    00:02:59.08

4. 3. 7 Jahre männlich 23 HIERSTETTER Philipp 2015 SC Furth im Wald +12.72 3.    00:03:01.70

7. 4. 7 Jahre männlich 13 BÜCHERL Felix 2015 TV Waldmünchen +38.90 4.    00:03:27.88

Altersklasse 8 Jahre männlich
2. 1. 8 Jahre männlich 12 STEFFENS Sebastian 2014 Skiclub Neunburg vorm Wald --- 1.    00:02:53.94

6. 2. 8 Jahre männlich 21 SCHINABECK Kilian 2014 SC Furth im Wald +13.60 2.    00:03:07.54

8. 3. 8 Jahre männlich 10 KUNERT Noah 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +41.97 3.    00:03:35.91

9. 4. 8 Jahre männlich 1 WINKLMANN Max 2014 1. FC Rötz Skiabteilung +42.12 4.    00:03:36.06
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Schüler 9-11 Jahre W | Mädchen

1. Schwarzwihrberglauf - Rötz | 04.09.2022
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18 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. 10 Jahre weiblich 39 ROBL Sophia 2012 TV Bad Kötzting --- 1.    00:04:22.95

2. 2. 10 Jahre weiblich 59 RENG Viktoria 2012 SCMK Hirschau +3.20 2.    00:04:26.15

3. 1. 11 Jahre weiblich 51 GROß Florentina 2011 SpVgg Lam - Ski Nordisch +5.16 3.    00:04:28.11

4. 3. 10 Jahre weiblich 55 WAGNER Anna 2012 SC Furth im Wald +9.30 4.    00:04:32.25

5. 1. 9 Jahre weiblich 241 ALTMANN Lilli 2013 TV Bad Kötzting +9.71 5.    00:04:32.66

6. 2. 11 Jahre weiblich 53 SCHINABECK Maria 2011 SC Furth im Wald +9.74 6.    00:04:32.69

7. 3. 11 Jahre weiblich 35 DIRSCHERL Nina 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +12.46 7.    00:04:35.41

8. 4. 10 Jahre weiblich 60 BASLER Leni 2012 SCMK Hirschau +13.52 8.    00:04:36.47

9. 4. 11 Jahre weiblich 34 BABL Anna 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +22.88 9.    00:04:45.83

10. 5. 10 Jahre weiblich 36 PORSCH Emma 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +29.36 10.    00:04:52.31

11. 6. 10 Jahre weiblich 38 BERZL Rafaela 2012 TV Bad Kötzting +31.20 11.    00:04:54.15

12. 7. 10 Jahre weiblich 61 OTT Ronja 2012 SCMK Hirschau +34.17 12.    00:04:57.12

13. 8. 10 Jahre weiblich 37 MÜHLBAUER Sylvia 2012 TV Bad Kötzting +39.50 13.    00:05:02.45

14. 5. 11 Jahre weiblich 50 LOHBERGER Julia 2011 SpVgg Lam - Ski Nordisch +39.56 14.    00:05:02.51

15. 6. 11 Jahre weiblich 33 MAIER Lena 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +53.79 15.    00:05:16.74

16. 2. 9 Jahre weiblich 52 BRANDNER Lotta 2013 SC Furth im Wald +54.40 16.    00:05:17.35

17. 9. 10 Jahre weiblich 30 REITINGER Hanna 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +1:03.02 17.    00:05:25.97

18. 3. 9 Jahre weiblich 48 SCHMIDT Emma 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +1:06.54 18.    00:05:29.49

Altersklassenwertung

Altersklasse 9 Jahre weiblich
5. 1. 9 Jahre weiblich 241 ALTMANN Lilli 2013 TV Bad Kötzting --- 1.    00:04:32.66

16. 2. 9 Jahre weiblich 52 BRANDNER Lotta 2013 SC Furth im Wald +44.69 2.    00:05:17.35

18. 3. 9 Jahre weiblich 48 SCHMIDT Emma 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +56.83 3.    00:05:29.49

Altersklasse 10 Jahre weiblich
1. 1. 10 Jahre weiblich 39 ROBL Sophia 2012 TV Bad Kötzting --- 1.    00:04:22.95

2. 2. 10 Jahre weiblich 59 RENG Viktoria 2012 SCMK Hirschau +3.20 2.    00:04:26.15

4. 3. 10 Jahre weiblich 55 WAGNER Anna 2012 SC Furth im Wald +9.30 3.    00:04:32.25

8. 4. 10 Jahre weiblich 60 BASLER Leni 2012 SCMK Hirschau +13.52 4.    00:04:36.47

10. 5. 10 Jahre weiblich 36 PORSCH Emma 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +29.36 5.    00:04:52.31

11. 6. 10 Jahre weiblich 38 BERZL Rafaela 2012 TV Bad Kötzting +31.20 6.    00:04:54.15

12. 7. 10 Jahre weiblich 61 OTT Ronja 2012 SCMK Hirschau +34.17 7.    00:04:57.12

13. 8. 10 Jahre weiblich 37 MÜHLBAUER Sylvia 2012 TV Bad Kötzting +39.50 8.    00:05:02.45

17. 9. 10 Jahre weiblich 30 REITINGER Hanna 2012 1. FC Rötz Skiabteilung +1:03.02 9.    00:05:25.97

Altersklasse 11 Jahre weiblich
3. 1. 11 Jahre weiblich 51 GROß Florentina 2011 SpVgg Lam - Ski Nordisch --- 1.    00:04:28.11

6. 2. 11 Jahre weiblich 53 SCHINABECK Maria 2011 SC Furth im Wald +4.58 2.    00:04:32.69

7. 3. 11 Jahre weiblich 35 DIRSCHERL Nina 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +7.30 3.    00:04:35.41

9. 4. 11 Jahre weiblich 34 BABL Anna 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +17.72 4.    00:04:45.83

14. 5. 11 Jahre weiblich 50 LOHBERGER Julia 2011 SpVgg Lam - Ski Nordisch +34.40 5.    00:05:02.51

15. 6. 11 Jahre weiblich 33 MAIER Lena 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +48.63 6.    00:05:16.74
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Schüler 9-11 Jahre M | Jungen

1. Schwarzwihrberglauf - Rötz | 04.09.2022
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14 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. 11 Jahre männlich 246 PERNICA Rostislav 2011 LBK Zelezna Ruda --- 1.    00:03:57.95

2. 2. 11 Jahre männlich 44 RÖTZER Leo 2011 1.FC Neunburg +12.56 2.    00:04:10.51

3. 1. 9 Jahre männlich 245 PERNICA Radek 2013 LBK Zelezna Ruda +15.69 3.    00:04:13.64

4. 2. 9 Jahre männlich 42 KRAUS Alexander 2013 Skiclub Neunburg vorm Wald +21.61 4.    00:04:19.56

5. 3. 11 Jahre männlich 46 LANG Lukas 2011 +22.26 5.    00:04:20.21

6. 1. 10 Jahre männlich 242 MIETHANER Benedikt 2012 WSV Hohenwarth +28.55 6.    00:04:26.50

7. 2. 10 Jahre männlich 49 SCHEUBECK Philipp 2012 SV Wilting +29.47 7.    00:04:27.42

8. 4. 11 Jahre männlich 57 KIRCHBERGER Florian 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +32.00 8.    00:04:29.95

9. 3. 9 Jahre männlich 54 SCHALLER Max 2013 SC Furth im Wald +56.07 9.    00:04:54.02

10. 3. 10 Jahre männlich 56 REITINGER Maximilian 2012 1 FC Rötz +58.68 10.    00:04:56.63

11. 4. 9 Jahre männlich 31 BÖHM Konstantin 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +58.90 11.    00:04:56.85

12. 5. 11 Jahre männlich 43 RING Andreas 2011 +1:01.90 12.    00:04:59.85

13. 5. 9 Jahre männlich 41 STEFFENS Johannes 2013 Skiclub Neunburg vorm Wald +1:09.20 13.    00:05:07.15

14. 6. 9 Jahre männlich 45 MAIER Jakob 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +2:09.39 14.    00:06:07.34

Altersklassenwertung

Altersklasse 9 Jahre männlich
3. 1. 9 Jahre männlich 245 PERNICA Radek 2013 LBK Zelezna Ruda --- 1.    00:04:13.64

4. 2. 9 Jahre männlich 42 KRAUS Alexander 2013 Skiclub Neunburg vorm Wald +5.92 2.    00:04:19.56

9. 3. 9 Jahre männlich 54 SCHALLER Max 2013 SC Furth im Wald +40.38 3.    00:04:54.02

11. 4. 9 Jahre männlich 31 BÖHM Konstantin 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +43.21 4.    00:04:56.85

13. 5. 9 Jahre männlich 41 STEFFENS Johannes 2013 Skiclub Neunburg vorm Wald +53.51 5.    00:05:07.15

14. 6. 9 Jahre männlich 45 MAIER Jakob 2013 1. FC Rötz Skiabteilung +1:53.70 6.    00:06:07.34

Altersklasse 10 Jahre männlich
6. 1. 10 Jahre männlich 242 MIETHANER Benedikt 2012 WSV Hohenwarth --- 1.    00:04:26.50

7. 2. 10 Jahre männlich 49 SCHEUBECK Philipp 2012 SV Wilting +0.92 2.    00:04:27.42

10. 3. 10 Jahre männlich 56 REITINGER Maximilian 2012 1 FC Rötz +30.13 3.    00:04:56.63

Altersklasse 11 Jahre männlich
1. 1. 11 Jahre männlich 246 PERNICA Rostislav 2011 LBK Zelezna Ruda --- 1.    00:03:57.95

2. 2. 11 Jahre männlich 44 RÖTZER Leo 2011 1.FC Neunburg +12.56 2.    00:04:10.51

5. 3. 11 Jahre männlich 46 LANG Lukas 2011 +22.26 3.    00:04:20.21

8. 4. 11 Jahre männlich 57 KIRCHBERGER Florian 2011 1. FC Rötz Skiabteilung +32.00 4.    00:04:29.95

12. 5. 11 Jahre männlich 43 RING Andreas 2011 +1:01.90 5.    00:04:59.85
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Schüler 12-15 Jahre W | Mädchen

1. Schwarzwihrberglauf - Rötz | 04.09.2022

fc-roetz.de

8 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. 13 Jahre weiblich 84 SPERLICH Anna Lena 2009 SCMK Hirschau --- 1.    00:07:23.76

2. 2. 13 Jahre weiblich 81 OTT Sarah 2009 SCMK Hirschau +30.97 2.    00:07:54.73

3. 1. 14 Jahre weiblich 85 WASNER Eva 2008 SCMK Hirschau +33.50 3.    00:07:57.26

4. 1. 12 Jahre weiblich 67 MÜHLBAUER Karina 2010 TV Bad Kötzting +1:04.97 4.    00:08:28.73

5. 3. 13 Jahre weiblich 236 RYDLOVA Suzana 2009 Dily-Rötz +1:44.46 5.    00:09:08.22

6. 2. 12 Jahre weiblich 72 KUCHLER Sophie 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch +1:44.68 6.    00:09:08.44

7. 3. 12 Jahre weiblich 65 BABL Eva 2010 1. FC Rötz Skiabteilung +2:15.09 7.    00:09:38.85

8. 4. 12 Jahre weiblich 62 BÖHM Marie-Sophie 2010 1. FC Rötz Skiabteilung +2:42.63 8.    00:10:06.39

Altersklassenwertung

Altersklasse 12 Jahre weiblich
4. 1. 12 Jahre weiblich 67 MÜHLBAUER Karina 2010 TV Bad Kötzting --- 1.    00:08:28.73

6. 2. 12 Jahre weiblich 72 KUCHLER Sophie 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch +39.71 2.    00:09:08.44

7. 3. 12 Jahre weiblich 65 BABL Eva 2010 1. FC Rötz Skiabteilung +1:10.12 3.    00:09:38.85

8. 4. 12 Jahre weiblich 62 BÖHM Marie-Sophie 2010 1. FC Rötz Skiabteilung +1:37.66 4.    00:10:06.39

Altersklasse 13 Jahre weiblich
1. 1. 13 Jahre weiblich 84 SPERLICH Anna Lena 2009 SCMK Hirschau --- 1.    00:07:23.76

2. 2. 13 Jahre weiblich 81 OTT Sarah 2009 SCMK Hirschau +30.97 2.    00:07:54.73

5. 3. 13 Jahre weiblich 236 RYDLOVA Suzana 2009 Dily-Rötz +1:44.46 3.    00:09:08.22

Altersklasse 14 Jahre weiblich
3. 1. 14 Jahre weiblich 85 WASNER Eva 2008 SCMK Hirschau --- 1.    00:07:57.26
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Schüler 12-15 Jahre M | Jungen

1. Schwarzwihrberglauf - Rötz | 04.09.2022
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13 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. 15 Jahre männlich 66 LIEBL Sebastian 2007 TV Bad Kötzting --- 1.    00:06:39.06

2. 2. 15 Jahre männlich 86 BOTHNER Maxim 2007 SCMK Hirschau +21.72 2.    00:07:00.78

3. 1. 13 Jahre männlich 82 AUER Leo 2009 SCMK Hirschau +24.46 3.    00:07:03.52

4. 2. 13 Jahre männlich 63 ZWICKNAGL Felix 2009 1. FC Rötz Skiabteilung +34.81 4.    00:07:13.87

5. 3. 13 Jahre männlich 83 BLASCHKE Niklas 2009 SCMK Hirschau +55.58 5.    00:07:34.64

6. 1. 12 Jahre männlich 74 GROß Kilian 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch +1:17.31 6.    00:07:56.37

7. 1. 14 Jahre männlich 75 BRAUN Hannes 2008 1 FC Rötz +1:36.37 7.    00:08:15.43

8. 2. 12 Jahre männlich 77 REITINGER Philipp 2010 1 FC Rötz +1:40.76 8.    00:08:19.82

9. 4. 13 Jahre männlich 80 ULRICH Felix 2009 SCMK Hirschau +1:41.48 9.    00:08:20.54

10. 5. 13 Jahre männlich 79 ROM Leopold 2009 SCMK Hirschau +2:07.14 10.    00:08:46.20

11. 3. 12 Jahre männlich 78 PRÖSL Jan 2010 SCMK Hirschau +2:21.37 11.    00:09:00.43

12. 4. 12 Jahre männlich 68 KRAUS Tim 2010 Skiclub Neunburg vorm Wald +2:35.33 12.    00:09:14.39

13. 3. 15 Jahre männlich 73 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam - Ski Nordisch +2:45.58 13.    00:09:24.64

Altersklassenwertung

Altersklasse 12 Jahre männlich
6. 1. 12 Jahre männlich 74 GROß Kilian 2010 SpVgg Lam - Ski Nordisch --- 1.    00:07:56.37

8. 2. 12 Jahre männlich 77 REITINGER Philipp 2010 1 FC Rötz +23.45 2.    00:08:19.82

11. 3. 12 Jahre männlich 78 PRÖSL Jan 2010 SCMK Hirschau +1:04.06 3.    00:09:00.43

12. 4. 12 Jahre männlich 68 KRAUS Tim 2010 Skiclub Neunburg vorm Wald +1:18.02 4.    00:09:14.39

Altersklasse 13 Jahre männlich
3. 1. 13 Jahre männlich 82 AUER Leo 2009 SCMK Hirschau --- 1.    00:07:03.52

4. 2. 13 Jahre männlich 63 ZWICKNAGL Felix 2009 1. FC Rötz Skiabteilung +10.35 2.    00:07:13.87

5. 3. 13 Jahre männlich 83 BLASCHKE Niklas 2009 SCMK Hirschau +31.12 3.    00:07:34.64

9. 4. 13 Jahre männlich 80 ULRICH Felix 2009 SCMK Hirschau +1:17.02 4.    00:08:20.54

10. 5. 13 Jahre männlich 79 ROM Leopold 2009 SCMK Hirschau +1:42.68 5.    00:08:46.20

Altersklasse 14 Jahre männlich
7. 1. 14 Jahre männlich 75 BRAUN Hannes 2008 1 FC Rötz --- 1.    00:08:15.43

Altersklasse 15 Jahre männlich
1. 1. 15 Jahre männlich 66 LIEBL Sebastian 2007 TV Bad Kötzting --- 1.    00:06:39.06

2. 2. 15 Jahre männlich 86 BOTHNER Maxim 2007 SCMK Hirschau +21.72 2.    00:07:00.78

13. 3. 15 Jahre männlich 73 HELD Freddy 2007 SpVgg Lam - Ski Nordisch +2:45.58 3.    00:09:24.64
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Jugend B - 16-17 Jahre | Jungen

1. Schwarzwihrberglauf - Rötz | 04.09.2022

fc-roetz.de

2 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. MJB 87 WANNINGER Max 2006 TTC Lam --- 1.    00:35:54.76

2. 2. MJB 89 ROM Ferdinand 2006 SCMK Hirschau +6:40.05 2.    00:42:34.81

Altersklassenwertung

Altersklasse MJB
1. 1. MJB 87 WANNINGER Max 2006 TTC Lam --- 1.    00:35:54.76

2. 2. MJB 89 ROM Ferdinand 2006 SCMK Hirschau +6:40.05 2.    00:42:34.81
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. WJA 91 GEBHARDT Lisa 2004 SCMK Hirschau --- 1.    00:35:01.00

Altersklassenwertung

Altersklasse WJA
1. 1. WJA 91 GEBHARDT Lisa 2004 SCMK Hirschau --- 1.    00:35:01.00
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1 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. MJA 90 BOTHNER Deniz 2004 SCMK Hirschau --- 1.    00:38:39.40

Altersklassenwertung

Altersklasse MJA
1. 1. MJA 90 BOTHNER Deniz 2004 SCMK Hirschau --- 1.    00:38:39.40
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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. MHK 163 LAUERER Jakob 1998 SCMK Hirschau --- 1.    00:33:50.80

2. 2. MHK 164 EPP Jonathan 1998 SCMK Hirschau +2:08.88 2.    00:35:59.68

3. 1. M30 234 ZIMMERMANN Florian 1989 +2:14.68 3.    00:36:05.48

4. 1. M35 124 MÜHLBAUER Martin 1987 TV Bad Kötzting +3:44.76 4.    00:37:35.56

5. 2. M30 167 KILLERMANN Felix 1992 +4:20.39 5.    00:38:11.19

6. 1. 20 Jahre männlich 228 HEINRICH Andreas 2002 SCMK Hirschau +5:12.31 6.    00:39:03.11

7. 1. M40 148 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham +5:39.34 7.    00:39:30.14

8. 3. MHK 229 LAUERER Elias 1996 SCMK Hirschau +6:14.45 8.    00:40:05.25

9. 1. M50 103 BECK Josef 1968 +7:27.87 9.    00:41:18.67

10. 2. M35 130 DEML Stephan 1983 +7:29.46 10.    00:41:20.26

11. 4. MHK 145 HALLER Daniel 1999 SV Weiding +8:25.52 11.    00:42:16.32

12. 1. M45 165 WASNER Michael 1976 SCMK Hirschau +8:47.64 12.    00:42:38.44

13. 3. M35 111 SÖLLNER Michael 1983 Bayronman e.V. +8:53.17 13.    00:42:43.97

14. 5. MHK 161 SCHRÖTER Jonas 2000 SCMK Hirschau +9:01.48 14.    00:42:52.28

15. 6. MHK 155 DIRSCHERL Markus 2000 1 FC Rötz +9:24.00 15.    00:43:14.80

16. 2. M45 126 STEFFENS Frank 1975 Skiclub Neunburg vorm Wald +9:57.54 16.    00:43:48.34

17. 3. M45 160 KONOP Jiri 1973 Milari Domazlice +10:21.16 17.    00:44:11.96

18. 3. M30 232 KÄSBAUER Florian 1988 +10:46.18 18.    00:44:36.98

19. 4. M30 233 SCHMID Thomas 1989 Detag Wernberg +10:51.04 19.    00:44:41.84

20. 5. M30 94 BETZ Andreas 1992 Lauchtreff +10:59.22 20.    00:44:50.02

21. 7. MHK 104 MEINDL Simon 1996 +11:12.50 21.    00:45:03.30

22. 4. M45 244 PERNICA Ondrej 1974 LBK Zelezna Ruda +11:44.19 22.    00:45:34.99

23. 2. M50 231 MEIER Stephan 1971 Lauftreff Neunburg +11:47.67 23.    00:45:38.47

24. 8. MHK 154 RAMPF Johannes 1999 +11:51.99 24.    00:45:42.79

25. 9. MHK 159 WALCH Oliver 1995 SCMK Hirschau +11:54.75 25.    00:45:45.55

26. 3. M50 143 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +12:00.50 26.    00:45:51.30

27. 4. M50 127 WANNINGER Jürgen 1972 TTC Lam +12:04.13 27.    00:45:54.93

28. 5. M50 153 GEIGER Johann 1969 TV Bad Kötzting +12:09.72 28.    00:46:00.52

29. 2. M40 115 BREU Franz 1981 TV Furth im Wald - Triathlon +13:02.61 29.    00:46:53.41

30. 6. M30 119 EIBAN Matthias 1990 QXXQ Studios +13:19.39 30.    00:47:10.19

31. 1. M60 131 PIENDL Peter 1960 +13:39.59 31.    00:47:30.39

32. 1. M55 102 HÖGL Rupert 1965 +13:52.26 32.    00:47:43.06

33. 5. M45 135 WILD Markus 1974 +14:33.03 33.    00:48:23.83

34. 7. M30 101 STAUDINGER Jonas 1992 LC Loitendorf +14:35.13 34.    00:48:25.93

35. 6. M45 106 BAUER Christian 1977 +14:47.63 35.    00:48:38.43

36. 1. M65 230 BAUMANN Anton 1956 SpVgg Lam - Ski Nordisch +14:55.05 36.    00:48:45.85

37. 6. M50 147 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +15:34.42 37.    00:49:25.22

38. 7. M50 128 RIEDER Christian 1971 +15:43.11 38.    00:49:33.91

39. 7. M45 166 BLASCHKE Wolfgang 1975 SCMK Hirschau +16:15.26 39.    00:50:06.06

40. 3. M40 144 SCHMID Thomas 1981 SpVgg Lam - Ski Nordisch +16:42.59 40.    00:50:33.39

41. 8. M30 95 PLÖßL Leonard 1991 Lauchtreff +17:02.05 41.    00:50:52.85

42. 8. M45 114 PORSCH Jürgen 1974 d' Lauffreunde vom Kine +17:06.00 42.    00:50:56.80

43. 2. M55 92 HOFMANN Karl Heinz 1967 +17:28.88 43.    00:51:19.68

44. 3. M55 112 MEMMEL Jörg 1965 DJK Beucherling +17:44.78 44.    00:51:35.58

45. 10. MHK 243 BLAB Bastian 1997 KMpro Cham +18:06.12 45.    00:51:56.92

46. 2. M60 240 ZISTLER Xaver 1959 FC Bayern Fanclub Rekordmeister 87 +18:31.51 46.    00:52:22.31

47. 8. M50 152 FRANZ Christian 1969 SC Furth im Wald +19:11.73 47.    00:53:02.53

48. 4. M35 129 HEUBERGER Christoph 1983 +19:15.60 48.    00:53:06.40

49. 5. M35 107 BIEBL Thomas 1987 +19:36.79 49.    00:53:27.59

50. 9. M50 142 SCHEUBECK Gerhard 1972 SV Wilting +19:53.89 50.    00:53:44.69

51. 11. MHK 162 DOTZLER Jona 1999 SCMK Hirschau +20:57.56 51.    00:54:48.36

52. 10. M50 108 BREU Wolfgang 1971 1 FC Rötz +21:37.67 52.    00:55:28.47

53. 11. M50 96 GABLER Bernhard 1970 +21:39.33 53.    00:55:30.13

54. 12. MHK 123 HOFMANN Benjamin 1993 KMpro Cham +22:06.04 54.    00:55:56.84

55. 9. M45 138 HÖCHERL Mario 1974 1 FC Rötz +22:16.73 55.    00:56:07.53

56. 4. M55 150 HASTREITER Uwe 1963 SC Furth im Wald +22:29.09 56.    00:56:19.89
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

57. 6. M35 156 REZNICEK Karel 1983 Díly-Rötz +22:31.99 57.    00:56:22.79

58. 3. M60 99 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +22:46.30 58.    00:56:37.10

58. 1. M70 113 GIRG Udo 1952 LT Katzbach-Michelsdorf +22:46.30 58.    00:56:37.10

60. 4. M40 136 SCHMIDT Volker 1982 +22:52.27 60.    00:56:43.07

61. 5. M55 109 DIRNBERGER Willi 1965 +22:54.49 61.    00:56:45.29

62. 10. M45 151 HIERSTETTER Christian 1976 SC Furth im Wald +22:55.91 62.    00:56:46.71

63. 5. M40 134 KOZISEK Milan 1979 +22:57.80 63.    00:56:48.60

64. 6. M40 116 DOBMEIER Stephan 1981 +22:58.77 64.    00:56:49.57

65. 12. M50 237 SCHMIDT Hans 1969 +23:12.13 65.    00:57:02.93

66. 7. M40 97 REINER Alexander 1979 +23:18.77 66.    00:57:09.57

67. 2. M65 149 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +23:32.96 67.    00:57:23.76

68. 3. M65 141 RÜCKERL Klaus 1953 SV Geigant +24:01.23 68.    00:57:52.03

69. 8. M40 157 PITTR Lukas 1979 Díly-Rötz +24:46.30 69.    00:58:37.10

70. 13. M50 132 OBERMEIER Christian 1970 Lauftreff Rötz +25:14.82 70.    00:59:05.62

71. 13. MHK 121 SPÄTH Simon 1998 KMpro Cham +25:37.99 71.    00:59:28.79

72. 1. 19 Jahre männlich 88 DREXLER Denis 2003 +25:38.53 72.    00:59:29.33

73. 11. M45 125 KRAUS Michael 1977 Skiclub Neunburg vorm Wald +27:22.12 73.    01:01:12.92

74. 4. M60 118 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios +28:07.94 74.    01:01:58.74

75. 14. M50 133 DURCHAN Radim 1971 +31:12.96 75.    01:05:03.76

76. 2. M70 110 SÖLLNER Franz 1951 +33:44.74 76.    01:07:35.54

77. 12. M45 158 RÝDL Miroslav 1977 Díly-Rötz +51:25.08 77.    01:25:15.88

78. 13. M45 140 SPINDLER Stefan 1976 Díly-Rötz +51:25.22 78.    01:25:16.02

Altersklassenwertung

Altersklasse 19 Jahre männlich
72. 1. 19 Jahre männlich 88 DREXLER Denis 2003 --- 1.    00:59:29.33

Altersklasse 20 Jahre männlich
6. 1. 20 Jahre männlich 228 HEINRICH Andreas 2002 SCMK Hirschau --- 1.    00:39:03.11

Altersklasse MHK
1. 1. MHK 163 LAUERER Jakob 1998 SCMK Hirschau --- 1.    00:33:50.80

2. 2. MHK 164 EPP Jonathan 1998 SCMK Hirschau +2:08.88 2.    00:35:59.68

8. 3. MHK 229 LAUERER Elias 1996 SCMK Hirschau +6:14.45 3.    00:40:05.25

11. 4. MHK 145 HALLER Daniel 1999 SV Weiding +8:25.52 4.    00:42:16.32

14. 5. MHK 161 SCHRÖTER Jonas 2000 SCMK Hirschau +9:01.48 5.    00:42:52.28

15. 6. MHK 155 DIRSCHERL Markus 2000 1 FC Rötz +9:24.00 6.    00:43:14.80

21. 7. MHK 104 MEINDL Simon 1996 +11:12.50 7.    00:45:03.30

24. 8. MHK 154 RAMPF Johannes 1999 +11:51.99 8.    00:45:42.79

25. 9. MHK 159 WALCH Oliver 1995 SCMK Hirschau +11:54.75 9.    00:45:45.55

45. 10. MHK 243 BLAB Bastian 1997 KMpro Cham +18:06.12 10.    00:51:56.92

51. 11. MHK 162 DOTZLER Jona 1999 SCMK Hirschau +20:57.56 11.    00:54:48.36

54. 12. MHK 123 HOFMANN Benjamin 1993 KMpro Cham +22:06.04 12.    00:55:56.84

71. 13. MHK 121 SPÄTH Simon 1998 KMpro Cham +25:37.99 13.    00:59:28.79

Altersklasse M30
3. 1. M30 234 ZIMMERMANN Florian 1989 --- 1.    00:36:05.48

5. 2. M30 167 KILLERMANN Felix 1992 +2:05.71 2.    00:38:11.19

18. 3. M30 232 KÄSBAUER Florian 1988 +8:31.50 3.    00:44:36.98

19. 4. M30 233 SCHMID Thomas 1989 Detag Wernberg +8:36.36 4.    00:44:41.84

20. 5. M30 94 BETZ Andreas 1992 Lauchtreff +8:44.54 5.    00:44:50.02

30. 6. M30 119 EIBAN Matthias 1990 QXXQ Studios +11:04.71 6.    00:47:10.19

34. 7. M30 101 STAUDINGER Jonas 1992 LC Loitendorf +12:20.45 7.    00:48:25.93

41. 8. M30 95 PLÖßL Leonard 1991 Lauchtreff +14:47.37 8.    00:50:52.85
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Altersklasse M35
4. 1. M35 124 MÜHLBAUER Martin 1987 TV Bad Kötzting --- 1.    00:37:35.56

10. 2. M35 130 DEML Stephan 1983 +3:44.70 2.    00:41:20.26

13. 3. M35 111 SÖLLNER Michael 1983 Bayronman e.V. +5:08.41 3.    00:42:43.97

48. 4. M35 129 HEUBERGER Christoph 1983 +15:30.84 4.    00:53:06.40

49. 5. M35 107 BIEBL Thomas 1987 +15:52.03 5.    00:53:27.59

57. 6. M35 156 REZNICEK Karel 1983 Díly-Rötz +18:47.23 6.    00:56:22.79

Altersklasse M40
7. 1. M40 148 STEINBERGER Bernhard 1980 ASV Cham --- 1.    00:39:30.14

29. 2. M40 115 BREU Franz 1981 TV Furth im Wald - Triathlon +7:23.27 2.    00:46:53.41

40. 3. M40 144 SCHMID Thomas 1981 SpVgg Lam - Ski Nordisch +11:03.25 3.    00:50:33.39

60. 4. M40 136 SCHMIDT Volker 1982 +17:12.93 4.    00:56:43.07

63. 5. M40 134 KOZISEK Milan 1979 +17:18.46 5.    00:56:48.60

64. 6. M40 116 DOBMEIER Stephan 1981 +17:19.43 6.    00:56:49.57

66. 7. M40 97 REINER Alexander 1979 +17:39.43 7.    00:57:09.57

69. 8. M40 157 PITTR Lukas 1979 Díly-Rötz +19:06.96 8.    00:58:37.10

Altersklasse M45
12. 1. M45 165 WASNER Michael 1976 SCMK Hirschau --- 1.    00:42:38.44

16. 2. M45 126 STEFFENS Frank 1975 Skiclub Neunburg vorm Wald +1:09.90 2.    00:43:48.34

17. 3. M45 160 KONOP Jiri 1973 Milari Domazlice +1:33.52 3.    00:44:11.96

22. 4. M45 244 PERNICA Ondrej 1974 LBK Zelezna Ruda +2:56.55 4.    00:45:34.99

33. 5. M45 135 WILD Markus 1974 +5:45.39 5.    00:48:23.83

35. 6. M45 106 BAUER Christian 1977 +5:59.99 6.    00:48:38.43

39. 7. M45 166 BLASCHKE Wolfgang 1975 SCMK Hirschau +7:27.62 7.    00:50:06.06

42. 8. M45 114 PORSCH Jürgen 1974 d' Lauffreunde vom Kine +8:18.36 8.    00:50:56.80

55. 9. M45 138 HÖCHERL Mario 1974 1 FC Rötz +13:29.09 9.    00:56:07.53

62. 10. M45 151 HIERSTETTER Christian 1976 SC Furth im Wald +14:08.27 10.    00:56:46.71

73. 11. M45 125 KRAUS Michael 1977 Skiclub Neunburg vorm Wald +18:34.48 11.    01:01:12.92

77. 12. M45 158 RÝDL Miroslav 1977 Díly-Rötz +42:37.44 12.    01:25:15.88

78. 13. M45 140 SPINDLER Stefan 1976 Díly-Rötz +42:37.58 13.    01:25:16.02

Altersklasse M50
9. 1. M50 103 BECK Josef 1968 --- 1.    00:41:18.67

23. 2. M50 231 MEIER Stephan 1971 Lauftreff Neunburg +4:19.80 2.    00:45:38.47

26. 3. M50 143 HASTREITER Franz-Xaver 1970 SpVgg Eschlkam +4:32.63 3.    00:45:51.30

27. 4. M50 127 WANNINGER Jürgen 1972 TTC Lam +4:36.26 4.    00:45:54.93

28. 5. M50 153 GEIGER Johann 1969 TV Bad Kötzting +4:41.85 5.    00:46:00.52

37. 6. M50 147 EDERER Bernhard 1972 SV Weiding +8:06.55 6.    00:49:25.22

38. 7. M50 128 RIEDER Christian 1971 +8:15.24 7.    00:49:33.91

47. 8. M50 152 FRANZ Christian 1969 SC Furth im Wald +11:43.86 8.    00:53:02.53

50. 9. M50 142 SCHEUBECK Gerhard 1972 SV Wilting +12:26.02 9.    00:53:44.69

52. 10. M50 108 BREU Wolfgang 1971 1 FC Rötz +14:09.80 10.    00:55:28.47

53. 11. M50 96 GABLER Bernhard 1970 +14:11.46 11.    00:55:30.13

65. 12. M50 237 SCHMIDT Hans 1969 +15:44.26 12.    00:57:02.93

70. 13. M50 132 OBERMEIER Christian 1970 Lauftreff Rötz +17:46.95 13.    00:59:05.62

75. 14. M50 133 DURCHAN Radim 1971 +23:45.09 14.    01:05:03.76

Altersklasse M55
32. 1. M55 102 HÖGL Rupert 1965 --- 1.    00:47:43.06

43. 2. M55 92 HOFMANN Karl Heinz 1967 +3:36.62 2.    00:51:19.68

44. 3. M55 112 MEMMEL Jörg 1965 DJK Beucherling +3:52.52 3.    00:51:35.58

56. 4. M55 150 HASTREITER Uwe 1963 SC Furth im Wald +8:36.83 4.    00:56:19.89

61. 5. M55 109 DIRNBERGER Willi 1965 +9:02.23 5.    00:56:45.29
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Altersklasse M60
31. 1. M60 131 PIENDL Peter 1960 --- 1.    00:47:30.39

46. 2. M60 240 ZISTLER Xaver 1959 FC Bayern Fanclub Rekordmeister 87 +4:51.92 2.    00:52:22.31

58. 3. M60 99 EHRL Ernst 1959 LT Katzbach-Michelsdorf +9:06.71 3.    00:56:37.10

74. 4. M60 118 EIBAN Hans-Jürgen 1961 QXXQ Studios +14:28.35 4.    01:01:58.74

Altersklasse M65
36. 1. M65 230 BAUMANN Anton 1956 SpVgg Lam - Ski Nordisch --- 1.    00:48:45.85

67. 2. M65 149 NABER Gerhard 1955 SV Neubäu +8:37.91 2.    00:57:23.76

68. 3. M65 141 RÜCKERL Klaus 1953 SV Geigant +9:06.18 3.    00:57:52.03

Altersklasse M70
58. 1. M70 113 GIRG Udo 1952 LT Katzbach-Michelsdorf --- 1.    00:56:37.10

76. 2. M70 110 SÖLLNER Franz 1951 +10:58.44 2.    01:07:35.54
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W40 235 FRENZEL Brigitte 1977 SV Diendorf --- 1.    00:36:27.65

2. 1. W35 179 MÜHLBAUER Evi 1985 TV Bad Kötzting +3:46.62 2.    00:40:14.27

3. 1. WHK 186 NIßL Maria 1997 Lauftreff Neunburg +4:31.36 3.    00:40:59.01

4. 1. W30 182 SEEBAUER Michaela 1991 +5:34.30 4.    00:42:01.95

5. 2. W40 175 DOBMEIER Karin 1980 TSV Nittenau +7:47.91 5.    00:44:15.56

6. 1. W45 176 LIEBL Heike 1973 TV Bad Kötzting +7:59.05 6.    00:44:26.70

7. 3. W40 188 WASNER Andrea 1980 SCMK Hirschau +8:51.90 7.    00:45:19.55

8. 4. W40 185 KUCHLER Andrea 1981 SpVgg Lam - Ski Nordisch +11:03.08 8.    00:47:30.73

9. 1. W55 178 ALTHAMMER Christine 1964 LT Katzbach-Michelsdorf +11:26.35 9.    00:47:54.00

10. 1. W50 170 BREITSAMETER Dagmar 1970 +12:25.19 10.    00:48:52.84

11. 2. W45 187 EDERER Iris 1974 WildFits Cham +12:40.14 11.    00:49:07.79

12. 2. W30 183 HOFSTETTER Claudia 1990 +13:33.09 12.    00:50:00.74

13. 2. WHK 173 HOFSTETTER Anna 1996 1. FC Rötz Skiabteilung +13:45.92 13.    00:50:13.57

14. 3. WHK 181 TAHEDL Lena 1994 SV Bernried +14:41.71 14.    00:51:09.36

15. 4. WHK 169 STAUDINGER Lea 1993 LC Loitendorf +15:20.09 15.    00:51:47.74

16. 5. WHK 174 VILSMEIER Laura 1996 +19:55.77 16.    00:56:23.42

17. 6. WHK 177 BIEGERL Jasmin 2000 +20:58.73 17.    00:57:26.38

18. 2. W55 184 SCHERR Renate 1966 Lauftreff Rötz +21:28.37 18.    00:57:56.02

19. 3. W30 168 REINER Christina 1987 +22:22.88 19.    00:58:50.53

20. 7. WHK 171 PEINKOFER Jessica 1996 +24:32.22 20.    01:00:59.87

Altersklassenwertung

Altersklasse WHK
3. 1. WHK 186 NIßL Maria 1997 Lauftreff Neunburg --- 1.    00:40:59.01

13. 2. WHK 173 HOFSTETTER Anna 1996 1. FC Rötz Skiabteilung +9:14.56 2.    00:50:13.57

14. 3. WHK 181 TAHEDL Lena 1994 SV Bernried +10:10.35 3.    00:51:09.36

15. 4. WHK 169 STAUDINGER Lea 1993 LC Loitendorf +10:48.73 4.    00:51:47.74

16. 5. WHK 174 VILSMEIER Laura 1996 +15:24.41 5.    00:56:23.42

17. 6. WHK 177 BIEGERL Jasmin 2000 +16:27.37 6.    00:57:26.38

20. 7. WHK 171 PEINKOFER Jessica 1996 +20:00.86 7.    01:00:59.87

Altersklasse W30
4. 1. W30 182 SEEBAUER Michaela 1991 --- 1.    00:42:01.95

12. 2. W30 183 HOFSTETTER Claudia 1990 +7:58.79 2.    00:50:00.74

19. 3. W30 168 REINER Christina 1987 +16:48.58 3.    00:58:50.53

Altersklasse W35
2. 1. W35 179 MÜHLBAUER Evi 1985 TV Bad Kötzting --- 1.    00:40:14.27

Altersklasse W40
1. 1. W40 235 FRENZEL Brigitte 1977 SV Diendorf --- 1.    00:36:27.65

5. 2. W40 175 DOBMEIER Karin 1980 TSV Nittenau +7:47.91 2.    00:44:15.56

7. 3. W40 188 WASNER Andrea 1980 SCMK Hirschau +8:51.90 3.    00:45:19.55

8. 4. W40 185 KUCHLER Andrea 1981 SpVgg Lam - Ski Nordisch +11:03.08 4.    00:47:30.73

Altersklasse W45
6. 1. W45 176 LIEBL Heike 1973 TV Bad Kötzting --- 1.    00:44:26.70

11. 2. W45 187 EDERER Iris 1974 WildFits Cham +4:41.09 2.    00:49:07.79

Altersklasse W50
10. 1. W50 170 BREITSAMETER Dagmar 1970 --- 1.    00:48:52.84
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20 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Altersklasse W55
9. 1. W55 178 ALTHAMMER Christine 1964 LT Katzbach-Michelsdorf --- 1.    00:47:54.00

18. 2. W55 184 SCHERR Renate 1966 Lauftreff Rötz +10:02.02 2.    00:57:56.02
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27 Finisher

Ergebnisliste

Platz SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

1. 194 SCHULZ Sigrid 1962 NW Team Sport Ferstl --- 1.    01:00:06.41

2. 192 LEINGÄRTNER Silvia 1975 NW Sport Ferstl Team +37.83 2.    01:00:44.24

3. 217 SUMMERER Gerti 1949 NW Team Sport Ferstl +1:45.72 3.    01:01:52.13

4. 225 SCHMIDT Gertraud 1959 +5:16.42 4.    01:05:22.83

5. 203 KULZER Andrea 1985 +10:01.55 5.    01:10:07.96

6. 227 HUMPL Karin 1964 +10:10.18 6.    01:10:16.59

7. 200 CHRISTOPH Monika 1957 1. FC Rötz Skiabteilung +16:34.40 7.    01:16:40.81

8. 205 ZIPPERER Sonja 1990 +17:46.66 8.    01:17:53.07

9. 239 HALDER Daniela 1974 +17:48.80 9.    01:17:55.21

10. 195 SCHEITINGER Laura Maria 1960 +17:50.83 10.    01:17:57.24

11. 197 HOFMANN Renate 1965 +19:00.60 11.    01:19:07.01

12. 209 GEBHARD Christa 1953 1. FC Rötz Skiabteilung +20:24.30 12.    01:20:30.71

13. 208 RUHLAND Marianne 1953 1. FC Rötz Skiabteilung +20:27.32 13.    01:20:33.73

14. 201 ZWICKNAGL Rita 1955 1. FC Rötz Skiabteilung +20:31.47 14.    01:20:37.88

15. 218 STAHL Anita 1962 1. FC Rötz Skiabteilung +26:10.08 15.    01:26:16.49

16. 198 SCHLECHT Barbara 1965 +26:14.12 16.    01:26:20.53

17. 222 KUMSCHIER Elisabeth 1988 SV Bernried +26:31.09 17.    01:26:37.50

18. 223 BÜCHERL Maria 1988 SV Bernried +26:31.44 18.    01:26:37.85

19. 202 REXHAJ Savrane 1992 +26:44.53 19.    01:26:50.94

20. 204 FINK Sonja 1969 +26:44.80 20.    01:26:51.21

21. 219 MÜHLBAUER Michaela 1985 SV Bernried +26:58.05 21.    01:27:04.46

22. 221 ZACH Andrea 1987 SV Bernried +27:59.04 22.    01:28:05.45

23. 220 MÜHLBAUER Magdalena 1988 SV Bernried +27:59.23 23.    01:28:05.64

24. 248 HEUMANN Monika 1961 +28:12.81 24.    01:28:19.22

25. 210 BÜCHERL Christine 1959 1. FC Rötz Skiabteilung +28:14.98 25.    01:28:21.39

26. 211 MAIER Heidi 1961 1. FC Rötz Skiabteilung +28:29.00 26.    01:28:35.41

27. 214 HÄUSLER Julia 1990 1 FC Rötz +28:29.09 27.    01:28:35.50
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15 Finisher

Ergebnisliste

Platz SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

1. 193 LEINGÄRTNER Richard 1970 NW Sport Ferstl Team --- 1.    00:55:41.81

2. 190 SCHNEIDER Helmut 1945 NW Sport Ferstl Team +25.79 2.    00:56:07.60

3. 191 GRAML Günther 1959 NW Sport Ferstl Team +5:09.32 3.    01:00:51.13

4. 215 FERSTL Alois 1950 NW Team Sport Ferstl +5:57.52 4.    01:01:39.33

5. 207 ZACH Johann 1957 1. FC Rötz Skiabteilung +9:37.88 5.    01:05:19.69

6. 189 LANGER Eckhard 1958 +10:10.12 6.    01:05:51.93

7. 206 BIRLER Helmut 1962 1. FC Rötz Skiabteilung +11:35.38 7.    01:07:17.19

8. 226 HUMPL Friedbert 1960 TSV Gaimersheim +14:34.67 8.    01:10:16.48

9. 199 CHRISTOPH Leo 1945 1. FC Rötz Skiabteilung +21:00.97 9.    01:16:42.78

10. 64 HÖDL Lenny 2009 +22:19.03 10.    01:18:00.84

11. 196 HOFMANN Ulrich 1964 +23:25.41 11.    01:19:07.22

12. 212 MAIER Andreas 1959 1. FC Rötz Skiabteilung +25:55.97 12.    01:21:37.78

13. 216 DREXLER Tobias 1979 +28:01.10 13.    01:23:42.91

14. 247 HEUMANN Alois 1960 +32:41.96 14.    01:28:23.77

15. 213 HÄUSLER Jürgen 1990 1 FC Rötz +32:54.29 15.    01:28:36.10
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